
 

 

 

PROJEKTAS „IŠMOKIM VIENI IŠ KITŲ“ 

 

 

NUOSTATAI 

 

ANOTACIJA: 

 

Nuo 2023 m. Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“ pradedamas tęstinis projektas „Išmokim vieni iš kitų“. 

Liaudies instrumentų specializacija kasmet kviesis įvairių Lietuvos muzikos mokyklų instrumentininkus (gali 

būti kitų mokyklų liaudies instrumentų specializacijos arba kitų įvairių instrumentų specializacijos mokiniai) 

surengti bendrą koncertą Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“. Koncertuose dalyvaus ryškiausi solistai ir 

ansambliai. Po koncerto bus organizuojami pedagogų aptarimai, pasidalinimas darbo metodais ir pan.  
 

I. EDUKACINIO PROJEKTO ORGANIZATORIUS 

 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“, Liaudies instrumentų specializacija 

 

II. PROJEKTO TIKSLAS 

 

Projekto tikslas yra parengti specializacijos kokybišką, geriausių mokinių pasirodymą ir tuo pačiu pasimokyti 

iš kitų veiklos, pasisemti idėjų, plėsti pedagogų bendradarbiavimą. Siekiama sudaryti galimybes mokiniams 

pamatyti vieniems kitus, susipažinti su kitų veikla, galbūt kažką pritaikyti sau. 
 

III. UŽDAVINIAI 

 

1. Organizuoti koncertą, kuriame dviejų skirtingų mokyklų instrumentininkai koncertuoja vieni kitiems.  

2. Koncerto gale atlikti vieną ar du bendrus kūrinius. 

3. Dalintis pedagogų gerąja patirtimi, darbo metodais. 

4. Dalintis mokinių istorijomis, pasirinkto repertuaro subtilybėmis. 

5. Sukurti šiltą, draugišką ir jaukią atmosferą, kurioje nebūtų didelio sceninio jaudulio, o tiesiog šventinė 

nuotaika, kurioje gera būti. 

 

IV. Renginys vyks kiekvienais mokslo metais, pavasarį. 

 

 

 

PROJEKTO AUTORIUS IR ORGANIZATORIUS 

 

Laurynas Vaitkus 

 

 

 

PROJEKTO KOORDINATORIAI 

 

Viktorija Gečaitė, Vida Palubinskienė, Darius Trimonis 

 

 

 

PROJEKTĄ KURUOJA 
 

Vilniaus muzikos mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui Saulius Subačius   

  

PATVIRTINTA 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 
direktoriaus 2022 m. rugsėjo 30 d. 
įsakymu Nr. V-53A 


